[image: image1.jpg]

ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ АЛАТЫРСКОГО РАЙОНА СЕДЬМОГО СОЗЫВА

ЧӐВАШ РЕСПУБЛИКИ

УЛАТӐР РАЙОНӖНЧИ ДЕПУТАТСЕН ПУХӐВӖ ҪИЧЧӖМӖШ СОЗЫВ
РЕШЕНИЕ

« _27__ » января 2022 года

       г. Алатырь

                            № 20/17
О досрочном прекращении полномочий заместителя председателя Собрания депутатов Алатырского района Потаповой Нины Борисовны
В соответствии с ст. 30 Устава Алатырского района Собрание депутатов Алатырского района решило:

          1. Освободить от должности заместителя председателя Собрания депутатов Алатырского района, в связи с избранием на должность главы Алатырского района – председателя Собрания депутатов Алатырского района.

          2. Настоящее решение вступает в силу со дня  его   подписания.
Глава Алатырского района -

Председатель Собрания депутатов                                                                    Н.Б. Потапова